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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Empleo y Competitividad

11 ORDEN de 19 de diciembre de 2019, de la Consejería de Hacienda y Función
Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Auxilia-
res de Administración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de
Madrid.

A la vista de la Resolución de 15 de octubre de 2019 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 31 de octubre), de la Dirección General de Función Pública, por la
que se resuelve el proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de Adminis-
tración General, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid, convocado por Or-
den 2411/2017, de 26 de julio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de
julio), de la entonces Consejería de Presidencia, Justicia y Portavocía del Gobierno, y una
vez verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

En su virtud y, de conformidad con lo dispuesto en la base Undécima de la citada convo-
catoria, la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid, el Real
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley
del Estatuto Básico del Empleado Público, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que
se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración Ge-
neral del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios Civiles de la Administración General del Estado, de aplicación supletoria en la Comuni-
dad de Madrid, y el artículo 2 del Decreto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen
competencias entre los Órganos de la Administración de la Comunidad de Madrid, de sus Or-
ganismos Autónomos, Órganos de Gestión y Empresas Públicas en materia de personal,

DISPONGO

Primero

Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Auxiliares de Administración Gene-
ral, Grupo C, Subgrupo C2, de la Comunidad de Madrid, a los aspirantes que figuran en el
Anexo de la presente Orden, ordenados según la puntuación obtenida, con la expresión de
los puestos de trabajo que se adjudican.

Segundo

Para adquirir la condición de funcionario, de conformidad con lo establecido en la
Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid y el Real De-
creto 707/1979, de 5 de abril, sobre Juramento en la Toma de Posesión de Cargos o Fun-
cionarios Públicos, deberán prestar juramento o promesa y tomar posesión en el puesto de
trabajo en el plazo de un mes desde el día siguiente a la publicación de la presente Orden
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto deberán presentar-
se en la Dirección General de Recursos Humanos, División de Situaciones Administrativas
y Provisión de Personal Funcionario, sita en plaza de Chamberí, número 8, primera planta,
dentro del plazo indicado, decayendo en su derecho en caso de no hacerlo, salvo en el su-
puesto de concesión de prórroga, previa solicitud debidamente justificada.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interpo-
nerse con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo
órgano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el
plazo de dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a la publicación en
el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro re-
curso que se estime procedente interponer. Todo ello, conforme a lo dispuesto en el artícu-
lo 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
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Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 19 de diciembre de 2019.—El Consejero de Hacienda y Función
Pública, PD (Orden de 19 de septiembre de 2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 10 de octubre de 2019), el Director General de Recursos Humanos, Armando
Resino Sabater.
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ANEXO

CUERPO DE AUXILIARES DE ADMINISTRACIÓN GENERAL,

GRUPO C, SUBGRUPO C2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Turno Libre

Nº Orden Apellidos y Nombre Nº Puesto  Consejería

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

GONZÁLEZ GUERRERO, JUAN CARLOS

GARRIDO RAMOS, ANA MARÍA

DELGADO JIMÉNEZ, ELENA

GÓMEZ COSTA, JORGE

ACOSTA GARCÍA, MARÍA CRISTINA

TRAPOTE CABELLO, MARTA

FIGUEIRO GONZÁLEZ, MONTSERRAT

FERNÁNDEZ DEL MORAL RODRÍGUEZ DE GUZMÁN, CRISTINA

MARCO BERNAL, JOSÉ

RIVERA GARCÍA, MANUEL

CABALLERO MORALEDA, BEATRIZ

RODRÍGUEZ GAGO, MIRIAM

MELANTUCHE CAVA, ELENA

GALLEGO CRUZ, MARÍA MERCEDES

GARCÍA BLAS, LAURA

CARRASCO JUARRANZ, MARÍA JESÚS

YAGÜE FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ

PRADOS FERNÁNDEZ, ANGHARA

HERNÁNDEZ GARCÍA, CRISTINA

FERNÁNDEZ MARCOS, ANA

AYUSO RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS

4766

35603

3683

19863

2163

851

41650

2266

1507

41651

42155

26945

49636

41772

34438

1871

998

41747

1207

45485

35053

Presidencia

Presidencia

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Sanidad

Hacienda y Función Pública

Educación y Juventud

Economía, Empleo y Competitividad

Transportes, Movilidad e Infraestructuras

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Medio Ambiente, Ordenación del Territorio y Sostenibilidad

Medio Ambiente, Ordenación del Territorio y Sostenibilidad

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Economía, Empleo y Competitividad

Cultura y Turismo

Vivienda y Administración Local.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

IBÁÑEZ SAINZ, MARÍA

GÓMEZ-RICO FERNÁNDEZ, RUBÉN

GALLEGO GONZÁLEZ, CRISTINA

RODRIGO ESPADA, JORGE

LUCAS GARCÍA, MARTA DE

DÍAZ SEVILLA, OLGA

ROLLÁN IZQUIERDO, MARÍA SONIA

GÓMEZ SERRANO, JOSÉ JULIO

SAN ANDRÉS YELA, GEMMA

MARTÍNEZ ROBLEDO, SONIA

PELÁEZ VILLULLAS, BEGOÑA

BLANCO FRANCO, ANA

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, ANA

SERRANO PALACIO, FERNANDO RAMÓN

TORRES ÁLVAREZ, MARÍA TERESA

RICO JORGE, MARTA

DOMÍNGUEZ DE LA FUENTE, SUSANA

NÚÑEZ ÁLVAREZ, IRIS

LLUCH GONZÁLEZ, AMELIA

MEL MARTÍNEZ, ARÁNZAZU

FUENTES GALLEGO, MARÍA DEL ROCÍO

PÉREZ FIGUEROA, FERNANDO

CASAR BENÍTEZ, ALICIA DEL

ALONSO DÍAZ, MARÍA TERESA

DÍAZ FERNÁNDEZ, GUSTAVO

SÁNCHEZ-POZAS MANZANO, ELENA

BERMEJA SÁNCHEZ, ANA ISABEL

3936

46558

2796

32172

4909

60724

35368

827

60553

36836

24277

42167

50028

910

888

29556

42150

29544

40105

41751

3620

42543

41737

32770

30104

47522

51009

Cultura y Turismo

Cultura y Turismo

Medio Ambiente, Ordenación del Territorio y Sostenibilidad

Cultura y Turismo

Economía, Empleo y Competitividad

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Medio Ambiente, Ordenación del Territorio y Sostenibilidad

Economía, Empleo y Competitividad

Sanidad

Hacienda y Función Pública

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Educación y Juventud

Hacienda y Función Pública

Hacienda y Función Pública

Economía, Empleo y Competitividad

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Economía, Empleo y Competitividad

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Justicia, Interior y Víctimas

Educación y Juventud
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

PRATS SANZ, VÍCTOR RAFAEL

GALÁN PANDELO, SABELA

NIETO MIGUEL, NOELIA

ENEBRAL HERNAIZ, ALEJANDRA

CALERO ALONSO, ANTONIO

FRANCO ZAMORA, SERGIO

DÍAZ TERRÓN, CRISTINA

GONZÁLEZ BARRIONUEVO, BÁRBARA

MARINA RIOPÉREZ, ALEJANDRO

LEÑADOR GARCÍA, NURIA

SALMERÓN MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL

MOLERO RODRÍGUEZ, JORGE

LARA CUENCA, MARÍA CARMEN

RODRÍGUEZ DÍAZ, VERÓNICA

JUÁREZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRA

RUBIO JIMÉNEZ, MISERICORDIA

MONEDERO GARCÍA-INÉS, MARTA

CARMONA CABALLERO, MARÍA ISABEL

GONZÁLEZ MONTES, ALBERTO

MARTÍN HERNÁNDEZ, CRISTINA

VENTURA RODRÍGUEZ, AITOR

PÉREZ FRESNO, EVA

BRIONES CARRILLO, FRANCISCO JAVIER

PAJARES ARIAS, JOSÉ ÁNGEL

FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN

JIMÉNEZ VILLAVERDE, LAURA

BARRIO MARTÍNEZ, MANUEL

41645

41685

41703

2157

32686

42398

60564

41748

60938

42240

37302

7819

38944

32784

41686

40766

40076

3679

60729

61208

34641

41716

30513

41671

32014

60556

41112

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Sanidad

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Sanidad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Hacienda y Función Pública

Sanidad

Sanidad

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Vicepresidencia, C. Deportes, Transp. y Portavocía del Gobierno

Educación y Juventud

Hacienda y Función Pública

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Sanidad

Educación y Juventud

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

MORENO PACHECO, RAQUEL

ALMONACID RAMOS, JUAN CARLOS

GÓMEZ BERROCAL, MARÍA

VEGA RUIZ, ANA DE

LAGO GONZÁLEZ, ELENA

MANZANO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ

MARTÍN MORALEDA, MARÍA ELENA

MARTÍN DE PERALTA GONZÁLEZ, BÁRBARA

FUENTE CHACÓN, JORGE DE LA

AMORÓS BALLESTA, LAURA

RODRÍGUEZ GAVIRIA, CARMEN EUGENIA

PANADERO MOYA, PAULA

PARRA AGUADO, CARMEN

MARTÍN GUTIÉRREZ, LAURA

QUERO CARRILLO, PEDRO FRANCISCO

MORENO PERALTA, MARGARITA

PALACIOS BASCONES, MARÍA ALICIA

TRIANES GUILLÉN, GERARDO

FONTAO NOVO, ÁNGELA

IBÁÑEZ PICO, LEONOR

GONZÁLEZ ALONSO, MIRIAM

JIMÉNEZ MORALES, JULIÁN MANUEL

ARRIBAS DEL AMO, MÓNICA

MARTÍN CALVO, SUSANA

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ESTHER

CASTAÑÓN SIVIT, MARÍA

MORENO RODRÍGUEZ, JULIO

61210

60940

61156

34441

41781

7335

32793

42439

42249

61213

40911

59076

42148

41599

48401

60545

60561

60943

27202

45922

19893

41691

60580

42384

29080

10505

1009

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Educación y Juventud

Sanidad (Servicio Madrileño de Salud)

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Vivienda y Administración Local

Educación y Juventud

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Sanidad

Sanidad

Educación y Juventud

Justicia, Interior y Víctimas 

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Sanidad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Sanidad (Servicio Madrileño de Salud)

Hacienda y Función Pública
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103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

ORTIZ CARRANZA, MARÍA JOSEFA

ABAD RODRÍGUEZ, MANUEL

JUNCO ALONSO, FRANCISCO

VILLARDÓN CORROCHANO, NATALIA

CANTERO MANZANARES, VANESSA

VÉLEZ MELENDO, ANA BELÉN

GÓMEZ-ACEBO OLAVARRÍA, MARÍA ISABEL

ROCA LARREA, MARÍA LORETO

MELLADO DE LA PASCUA, LAURA

SANZ BENITO, NOEMÍ

RECUERO FERNÁNDEZ, DANIEL

GARCÍA MIGUELÁÑEZ, CRISTINA

RODRÍGUEZ ARROYO, BEATRIZ

LEAL GONZÁLEZ, SANTIAGO

GALISTEO MONTERO, DIANA

ESTEBAN MACÍAS, DIEGO

MÉNDEZ BENITO, DIEGO

FERNÁNDEZ AGUADO, IRENE

GARCÍA VILLAFAÑE, ÁNGEL CARMELO

TORRIJOS CARRASCO, SORAYA

GARCÍA CHAPARRO, MÓNICA

ESBRÍ CALVO, FRANCISCO JAVIER

LÓPEZ MARTÍN, ÁNGELA MARÍA

DÁVILA SÁNCHEZ-TOSCANO, MARTA

MAGRO HERNÁNDEZ, BEATRIZ

PRIETO MOTREL, ELENA

ESCUDEROS DE LAS MORENAS, ALBERTO

41845

60782

3790

41485

41784

17754

22885

30074

60550

51878

60131

45956

41780

36894

61154

50636

41699

60562

41679

48871

60650

17795

19637

41794

60651

41872

14001

Educación y Juventud

Politicas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Sanidad (Servicio Madrileño de Salud)

Hacienda y Función Pública

Sanidad

Hacienda y Función Pública

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Economía, Empleo y Competitividad

Educación y Juventud

Hacienda y Función Pública

Educación y Juventud

Sanidad

Educación y Juventud

Sanidad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad

Educación y Juventud

Educación y Juventud

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

GIL BILBAO, NAIARA

FRANCISCO ANTONIO, OLGA

CORRAL CATALÁN, ANA ISABEL

DOBLAS LUQUERO, SHEILA

HERNANZ NIETO, MARÍA ÁNGELES

MORENO CANDEL, MARIO

TORRE BORGES, MARÍA DE LA

FANDIÑO LIZARRAGA, ROSARIO ISABEL

MOTA GIL, MARÍA BEGOÑA

CORREA VEGA, OLGA

MIGUEL LUNA, RAÚL DE

ZÁRATE EGEA, MARÍA JOSÉ

GONZÁLEZ BALLESTEROS, SANTIAGO CRISTÓBAL

GARCÍA LABORDA, MARÍA BELÉN

MARTÍN MERINO, ESTHER

ABELLÁN MELLADO, ANDREA

CUBERO DEL AMO, MARÍA TERESA

GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ÁFRICA

CORTÉS RUDA, MARÍA DEL CARMEN

ARNAL SALAZAR, MARÍA TERESA

TUDELA FOURNET, MIGUEL

MUNUERA RAMÍREZ, ESTER

SOTOS BELINCHÓN, ANA BELÉN

MATARRANZ ARRIBAS, GERARDO

MARTÍN YUGUEROS, MILAGROS

LUIS ENCARNACIÓN, JAVIER DE

GIL RENQUEL, IRENE

3889

41767

41643

17688

41822

3904

41692

30938

41761

41785

3960

51007

41682

41668

51008

41783

58823

40686

41786

31978

45490

27036

60939

61171

46899

61209

61172

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Cultura y Turismo

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Cultura y Turismo
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157

158

159

160

161

162

163

164

ALCAIDE ROMERO, VANESA DOLORES

TORNERO CAÑADA, MARÍA PILAR

GALÁN GUTIÉRREZ, MIRIAM

OLOMBRADA VALVERDE, INMACULADA

BARROSO CABALLERO, JACINTO

NARANJO ÁLVAREZ, MARTA

ANTÓN CASTAÑO, RAQUEL

MÉNDEZ SAMPEDRO, SABINA RAQUEL

41677

48004

61155

41734

48005

46902

61153

7249

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Cultura y Turismo

Educación y Juventud

Educación y Juventud

Políticas Sociales, Familias, Igualdad y Natalidad 

(03/82/20)
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